Estadual e em contrapartida ter seu apoio as crianças carentes do município, com esporte de alto nível, através do Projeto
“Chute para o Futuro”.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: Para execução da atividade prevista neste Termo de Colaboração será
repassado por parte do colaborador o valor de R$ 449.920,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil novecentos e vinte
reais), em duas parcelas sendo uma de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) e a segunda de R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais), conforme descrito no Plano de Trabalho incluso ao presente instrumento.

Vigência: O presente instrumento terá vigência de 02 (dois) meses, sendo que o prazo para prestação de contas será de 30
(trinta) dias do recebimento de cada parcela, conforme Lei Municipal nº 2.922/2023.